
ZARZĄDZENIE NR 653/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 
poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 95 ustawy Kodeks Cywilny (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1145 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Kalinie Magdalenie Adamskiej (PESEL *) pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy 
Wałbrzych we wspólnotach mieszkaniowych, w których Gmina Wałbrzych posiada udział w nieruchomości 
wspólnej w zakresie czynności dotyczących zwykłego zarządu oraz czynności przekraczających zwykły zarząd 
nieruchomością wspólną zdefiniowaną w art. 3 ust. 2 ustawy o własności lokali z dnia 24 czerwca 1994r. (tj. 
Dz.U. z 2019 poz. 737 ze zm.).

§ 2. Pełnomocnik w sprawach przekraczających zakres zwykłaego zarządu, a związanych 
z wydatkowaniem środków finansowych Gminy Wałbrzych poprzez jednorazowe wpłaty na fundusz 
remontowy wspólnoty mieszkaniowej, winien uzyskać zgodę mocodawcy.

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest nie dłużej niż do dnia ustania zatrudnienia pełnomocnika w Urzędzie 
Miejskim w Wałbrzychu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku 
z ochroną danych osobowych

Id: 4EDB5806-846B-4D5C-9796-9C60F333F316. Podpisany Strona 1




